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Kangoo Passenger

Ценовник за возило 

Код на верзија Комерцијално име Гориво kW (KM) Цена евра Цена ден.

(!) Не е можно нарачување

Аутомотив груп ДООЕЛ 

   1.946.180 ден. 

Kangoo Passenger

K1B2AC 6U SB Equilibre Blue dCi 115 Дизел 85 (115)

K1B2MB 6U SB Equilibre TCe 130 Бензин 96(130)

33.290,00 €

31.390,00 €

   2.063.980 ден. 



KANGOO PASSENGER
Сериска опрема

СЕРИСКА ОПРЕМА

СИГУРНОСТ ВНАТРЕШНОСТ 

Воздушни перници за возаш и совозач 4-инчен информативен екран во боја меѓу мерачи 

Рачно деактивирање на воздушно перниче за совозач Под од текстил во кабина 

Automatska duga svjetla Управувач од тврда пена 

SOS копче Внатрешен ретровизор

Предупредување за внимание за возачот  

Систем за помош при нагло сопирање  

Препознавање на патни знаци 

Темпомат ДИЗАЈН

Предупредување за судар напред и странично Браници во боја на каросерија 

Задни паркинг сензори Челични тркала 16"со големи покривачи на тркалата 

ESC - електронска контрола на стабилноста + помош при качување на нагорнини Застаклена врата назад со подигнување 

Full LED предни светла со LED дневни светла C облик

 LED дневни светла во облик на буквата C

УДОБНОСТ Рачки во боја на каросерија

Греени ретровизори со електрично прилагодување Ретровизори црна боја 

Сензор за дожд и автоматска контрола на светла Тапацир од ткаенина

Затворена фиока пред совозач 16'' украсни покривачи  Flexwheel

Клима уред  

Средна фиока со потпирач за рака ТОВАРЕН ПРОСТОР

Возачко седиште прилагодливо по висина, должина и на потпирач Греење на задно стакло 

Совозачко седиште прилагодливо по должина и на потпирач Бришач на задното стакло 

  

МУЛТИМЕДИЈА ДОДАТОЦИ

DAB радио со Bluetooth конекција, USB приклучок и AUX излез Централно заклучување со далечинско управување 

 Простор за складирање во предна горна арматура

 Клуч со три копчиња 

 Електрично отворање на предни стакла - импулсно кај возач 

 

 



KANGOO PASSENGER
Пакети и дополнителна опрема

СИГУРНОСТ Напомена Код KANGOO Цена ден.

Пакет ВОЗАЧ:

   - Возачко седиште со лумбална потпора

   - Греење на предни седишта 

   - Возачко седиште прилагодливо по висина

PCV94 550 € 34.100 ден.      

Пакет ВОЗЕЊЕ:

    - Активен темпомат 

    - Камера за возење назад

    - Еелктрична рачна сопирачка

    - Предупредување за мртов агол 

    - Предни, задни и странични сензори за паркирање

1 PCL0E 2.000 € 124.000 ден.     

Мултимедија koda

Мултимедиски систем Easy Link со 20.3cm (8") екран чуствителен на допир + DAB 2 RA412 750 € 46.500 ден.      

Додатоци Напомена Код KANGOO Цена ден.

Картица за управување "слободни раце" SOP03C 300 € 18.600 ден.      

Автоматски клима уред 3 CA03 850 € 52.700 ден.      

Резервно тркало стандардна димензија RSEC01 350 € 21.700 ден.      

Управувач обложен со кожа VLCUIR 300 € 18.600 ден.      

Кровни држачи BARTOI 350 € 21.700 ден.      

Вентилациски отвори назад 4 AIRAR 100 € 6.200 ден.       

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 764 € 47.368 ден.      

Дизајн Напомена Код KANGOO Цена ден.

Минерално бела QPA$QNG 0 € -  ден.         

Неметалик боја QPA$KNG 300 € 18.600 ден.      

Металик боја QPA$KQA 250 € 15.500 ден.      

Напомени :

1 Задолжително во комбинација со SOP03C, RA412 и VLCUIR

2 Не е можмо во комбинација со PCL34

3 Задолжително во комбинација со AIRAR

4 Задолжително во комбинација со CA03

Дополнителна опрема

Дизајн

Внатрешност и тапацир Код KANGOO Цена ден.

Темносива внатрешност DRAP06 s -  ден.         

Тапацир од ткаенина HARM03 s -  ден.         

Бои Код KANGOO Цена ден.

Еднослојна боја

Минерално бела QNG 0 € -  ден.         

Кафена TERRACOTTA CNZ 300 € 18.600 ден.      

Сива CASSIOPEE KNG 300 € 18.600 ден.      

Металик боја 

Црна ETOILE GNE 1.250 € 77.500 ден.      

Сива HIGHLAND KQA 1.250 € 77.500 ден.      

Сина SODALITE RQV 1.250 € 77.500 ден.      

Пакет НАВИГАЦИЈА:

     - Безжично полнење на телефон

     - 8" екран чуствителен на допир , USB, Bluetooth, DAB, Android Auto и 

Apple Car Play и навигација

     - Држач за паметен телефон + 2x USB

     - Предупредување за надминување на дозволената брзина

PCL34 750 € 46.500 ден.      

МИНЕРАЛНО БЕЛА

СИВА HIGHLAND КАФЕНА TERRACOTTA СИНА SODALITE

СИВА COMETE ЦРНА ETIOLE



KANGOO PASSENGER
Технички карактеристики

Вид на гориво 

Еколошка норма за заштита на околината

Погон 

МОТОР

Зафатнина на мотор cm3

Број на цилиндри/вентили

Најголема сила kW (KS) при брзини на вртење (1/min)

Најголем вртежен момент (Nm) при obr/min

Вид на вбризгување

МЕНУВАЧ

Тип

Број на брзини

UPRAVLJAĆ

УПРАВУВАЧ

Ø круг на вртење меѓу тротоари (m)

ГУМИ 

Серија

Сопирачки

Дсикови напред (mm)

Назад: Бубнјеви дискови  (")

ПЕРФОРМАНСИ

Најголема брзина  (km/h)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА WLTP**

Емисија CO2 (g/km)

Комбинирано возење (l/100 km)

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО

Резервоар (литри)

AdBlue резервоар (литри)

ДИМЕНЗИИ
МАСА ( kg)***

Маса на возило (мин/макс опции)

Најголема дозволена вкупна носивост  (MMAC)

Најголема дозволена маса  (MTR)

Најголема носивост(CU) (комерцијална)

Најголема дозволена маса на приколка без сопирачки

Најголема дозволена маса на приколка со сопирачки

ДИМЕНЗИИ ( mm)***

Висина

Корисна висина на товарен простор

Должина

Меѓуоскино растојание 

Висина на шасија

Ширина / ширина со ретровизори 

* = податоците ќе бидат достапни подоцна

164 164

1860/2159 1860/2159

4486 4486

2716 2716

1893 1893

1111 1111

0 0

0 0

423 486

54 54

18,6 18,6

0 0

85kW (115KM) 96kW (130KM)

1671 1585

2094 2071

5,5-6,2 6,4-8,1

136 153

183 175

11,8 13,6

T / (9) T / (9)

280 280

11,3 11,3

205/60 R16 205/60 R16

6 6

Еелктричен варијабилен серво управувач Еелктричен варијабилен серво управувач

Директно турбо Common Rail Директно турбо Common Rail

Рачен Рачен

85kW pri 5000 96kW pri 3750 rpm

270 260

1461 1333

4/8 4/8

Euro6dFull

Предни Предни

МОТОР 85kW (115KM) 96kW (130KM)

Дизел Бензин 



#N/A


